EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2021

ATA DE RECEBIMENTO DE DOCUMENTOS E ANÁLISE PARA EFEITOS DE

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS DA CHAMADA PÚBLICA 002/2021.

         Aos cinco dias do mês de abril de dois mil e vinte e um (05/04/2021) às

14h30min na sala da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e

Turismo na Prefeitura Municipal, a comissão instituída pelo Decreto Municipal Nº

4.779/2021, deu início a análise dos documentos e efetuada a devida pontuação.

1. Primeiro foi recebido e conferido pela comissão, a documentação

conforme item 2.1 do Edital. Foi constatado o número de uma (01)

candidata que não apresentou a documentação, e foi desclassificada.

2. Considerando que não houve qualquer impugnação quanto aos

documentos recebidos, passou-se para a segunda fase que foi a análise

dos documentos para fins de atribuição da pontuação a cada um dos

candidatos com a inscrição homologada.

3. Nesta fase os membros da Comissão examinaram os documentos dos

candidatos inscritos.

4. Considerando que não houve impugnação destes documentos, passou a
considerar a pontuação de cada candidato inscrito. Ficando assim a
classificação:

PROFESSOR ADJUNTO PARA EDUCAÇAO INFANTIL
Nº

INSC.

NOME

CLASSIFICAÇÃO

PONTUAÇÃO
TOTAL

001 Marizane Serraglio 1º 5,15

         Nada mais havendo a ser tratado, a comissão passou a assinar a presente

ata.

   União do Oeste – SC, 05 de abril de 2021.

________________________________

Michelle Magri Marmentini – Presidente

_______________________________

Dione Ana Colla – Secretária

___________________________

Adiles Terezinha Ostrowski – Membro

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2021

ATA DE RECEBIMENTO DE DOCUMENTOS E ANÁLISE PARA EFEITOS DE

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS DA CHAMADA PÚBLICA 002/2021.

         Aos cinco dias (05) do mês de abril (04) de dois mil e vinte um (2021) às

14h30min na sala da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e

Turismo na Prefeitura Municipal, a comissão instituída pelo Decreto Municipal Nº

4.779/2021, deu início a análise dos documentos e efetuada a devida pontuação.

1. Primeiro foi recebido e conferido pela comissão, a documentação

conforme item 2.1 do Edital.

2. Considerando que não houve qualquer impugnação quanto aos

documentos recebidos, passou-se para a segunda fase que foi a análise

dos documentos para fins de atribuição da pontuação a cada um dos

candidatos com a inscrição homologada.

3. Nesta fase os membros da Comissão examinaram os documentos dos

candidatos inscritos.

4. Considerando que não houve impugnação destes documentos, passou a
considerar a pontuação de cada candidato inscrito. Ficando assim a
classificação:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
Nº

INSC.

NOME

CLASSIFICAÇÃO

PONTUAÇÃO
TOTAL

001 JOSIANE GIACOMEL 1º 7,93

002 ROSANE SANTA CATARINA  2º 7,86

003 BEATRIS PERES  3º 7,83

004 KELLY BRESOLIN 4º 7,38

005 TAYAMARA C. GALIAZZI DA SILVA 5º 7,13

006 DEJANIR L. WAIRICH DEFILTRO 6º 6,36

007 FRANCIANE VEDANA 7º 6,00

008 JUVILETE KVIATKOSKI  8º 5,00

         Nada mais havendo a ser tratado, a comissão passou a assinar a presente

ata.   União do Oeste – SC, 05 de abril de 2021.

________________________________

Michelle Magri Marmentini – Presidente

_______________________________

Dione Ana Colla – Secretária

___________________________

Adiles Terezinha Ostrowski – Membro